
turnaj 7.MIZUNO AVL Praha
Začátek: 29.01.2023 000 08:15
Kde: hala ČVUT na Podbabě Praha
Informace:
od 8:15 se hraje, doraž tak, ať se stihneš rozcvičit, turnaj organizuje Saša - 603 77 88 92, později hrající týmy volají Sašovi, jak turnaj běží - na zápas počítej 45 až 60 minut, za
tým smí nastoupit pouze hráč uvedený na soupisce!!!
aktuální vývoj turnaje sleduj na Fcbooku na AVL Praha - 6.-10.liga
na turnaji stánek se zbožím z eshop.avlka.cz - jukni a nech si přivézt věci na zkoušku
 

Blok
/

Kurt

1
08:15 *

2
09:05 *

3
09:55 *

4
10:45 *

5
11:35 *

6
12:25 *

7
13:15 *

8
14:05 *

Modrá

Velryby na suchu
vs

Zhōu yī páiqiú

2:0
25:19,25:23

Tužky

Velryby na suchu
vs

Tužky

2:0
25:18,25:23

Zhōu yī páiqiú

Tužky
vs

Zhōu yī páiqiú

1:2
25:16,18:25,11:15

Velryby na suchu

Magic Tree
vs

Zhōu yī páiqiú

2:1
25:20,21:25,15:11

Tužky

Kytičky zleva doprava
vs

Velryby na suchu

0:2
17:25,18:25

Zhōu yī páiqiú

Avengers
vs

Tužky

2:0
25:20,25:23

Velryby na suchu

Kytičky zleva doprava
vs

Magic Tree

1:2
25:18,20:25,11:15

Avengers

Magic Tree
vs

Avengers

0:2
22:25,20:25

Kytičky zleva doprava

https://www.avlka.cz/init/pages/team/velryby-na-suchu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zhou-yi-paiqiu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tuzky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/velryby-na-suchu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tuzky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zhou-yi-paiqiu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tuzky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zhou-yi-paiqiu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/velryby-na-suchu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/magic-tree/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zhou-yi-paiqiu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tuzky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kyticky-zleva-doprava/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/velryby-na-suchu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/zhou-yi-paiqiu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/avengers-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/tuzky/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/velryby-na-suchu/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kyticky-zleva-doprava/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/magic-tree/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/avengers-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/magic-tree/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/avengers-2/
https://www.avlka.cz/init/pages/team/kyticky-zleva-doprava/

